
ZARZĄDZENIE  NR 141/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom jednostek oświatowych na terenie gminy Dębnica 

Kaszubska do odbioru oraz rozdysponowania w imieniu organu prowadzącego laptopów przekazywanych 

przez Ministerstwo Cyfryzacji w ramach wsparcia kompetencji cyfrowych uczniów klasy IV szkoły 

podstawowej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 

cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369) w związku § 5 ust. 3 Umowy przekazania 

komputerów przenośnych typu laptop z dnia 05.10.2023 r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji 

a organem prowadzącym szkołę Gminą Dębnica Kaszubska, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Dębnica Kaszubska upoważnia: 

1) Izabelę Krawczyk - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej; 

2) Justynę Krajewską - Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie; 

3) Marzenę Śmigielską - Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie, do odbioru oraz rozdysponowania w imieniu 

Gminy Dębnica Kaszubska komputerów przenośnych typu laptop przekazanych przez Ministerstwo 

Cyfryzacji wśród uczniów w kierowanej przez siebie jednostce. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności: 

1) odbiór komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klas IV; 

2) przekazanie rodzicom/prawnym opiekunom uczniów objętych wsparciem na własność lub  

w użyczenie komputerów przenośnych typu laptop. 

§ 3. W związku z upoważnieniem, o którym mowa w § 1 i § 2 Wójt Gminy Dębica Kaszubska zobowiązuje 

dyrektorów szkół Izabelę Krawczyk, Justynę Krajewską i Marzenę Śmigielską do realizacji obowiązku 

prowadzenie dokumentacji w zakresie zadań, o których mowa w § 2 pkt 1 – 2, zgodnie z ustawą o „wsparciu 

rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli” z dnia 07 lipca 2023 r. (Dz. U. z 2023 poz. 1369). 

§ 4. Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadań, o których mowa w § 2 pkt 1 – 2 oraz § 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA91BC66-3AD6-4442-B9BB-130D3259BDA4. Podpisany Strona 1


		2023-10-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




